МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАЗДОЛЬНЕНСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА»

         684020, Камчатский край, Елизовский район, пос. Раздольный, ул. Ролдугина, д. 17, тел. 37-1-42

ПРИКАЗ № 95

01  июня  2022 г.                                                                             пос. Раздольный

О завершении проведения оценки

профессиональных рисков в Муниципальном

бюджетном учреждении дополнительного

образования «Раздольненская детская

музыкальная школа»

Во исполнение требований ст. 214 Трудового кодекса Российской

Федерации, в соответствии с приказом Минтруда РФ от 28.12.2021 № 796 «Об

утверждении Рекомендаций по выбору методов оценки уровней

профессиональных рисков и по снижению уровней таких рисков»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершенной работу по оценке профессиональных рисков

организованную в соответствии с приказом МБУ ДО РДМШ от 29.04.2022 № 84

«О создании комиссии по проведению оценки профессиональных рисков в

Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования

«Раздольненская детская музыкальная школа».

2. Назначить Дружинину В.Л., директора, ответственным за выполнение

работ по снижению уровней профессиональных рисков в МБУ ДО РДМШ.

3. Персональную ответственность за принятие мер по снижению уровней

профессиональных рисков, предупреждению производственного травматизма и

причинения вреда жизни и здоровью работников, посетителей и подрядчиков

МБУ ДО РДМШ возложить на постоянно действующую комиссию по

идентификации и снижению рисков (приказ от 29.04.2022 № 84).

4. Возложить на Сухарева В.В., ответственного за организацию работы по

охране труда, повседневный внеплановый контроль за вновь выявленными

рисками и мероприятиями по снижению рисков причинения вреда жизни и

здоровью в целом.

5. Документоведу  Гришечко Н.М. ознакомить работников МБУ ДО РДМШ

с результатами проведенной оценки профессиональных рисков.

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         В.Л. Дружинина

С приказом ознакомлены:

Сухарев В.В.                                                                             «__» июня 2022 г.

Сухарева Е.А.                                                                            «___» июня 2022 г.

Гришечко Н.М.                                                                         «___» июня 2022 г

		2022-11-17T15:34:51+1200
	Дружинина Виктория Леонидовна